
Cad 1 /  Página 486TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.927 - Disponibilização: quarta-feira, 21 de junho de 2017

 APOSTILA N° 007 /2017

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a certidão de casamento com averbação de divórcio, lavrada em 01/04/2015, apresentada
pela servidora LUCIANA FRANÇA BARRETO,cadastro n° 353.432, ocupante do cargo em comissão de Assessor Administra-
tivo, símbolo CMP-4, deste Ministério Público, pela qual se verifica que passou a chamar-se LUCIANA FRANÇA SOUZA,resolve
expedir esta Apostila, a fim de produzir os devidos efeitos legais.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 09 de junho de 2017.

FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES
Superintendente de Gestão Administrativa

PORTARIA N° 154/2017

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Suspender o gozo da licença prêmio deferida, publicada no DJE de 27/01/2017, conforme abaixo discriminado, tendo em
vista o que se comprova no expediente n° 003.0.12613/2017 de 31/05/2017.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 09 de junho de 2017.

FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES
Superintendente de Gestão Administrativa

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - NOVA DATA
PREGÃO ELETRÔNICO nº 20/2017 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.5280/2017. Objeto: registro de preços de cen-
trais e placas telefônicas, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Entrega das propostas a partir de 21/
06/2017 às 08:00h no site www.comprasgovernamentais.gov.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/07/2017 às 09:30 h (Ho-
rário de Brasília - DF) no site www.comprasnet.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos no site: http://
www.mpba.mp.br e por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação
pelo telefax (71) 3103-0561. Salvador-Ba, 20/06/2017. Tatiane Melo - Pregoeira Oficial.











   









    




